道路占用工事着手届
令和　　年　　月　　日
君津市長　石井　宏子　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
　令和　　年　　月　　日付け君管理第　　　　　号で許可のあった道路占用にかかる工事について、下記のとおりお届けします。
記
	工事箇所

	工事目的

	着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	現場責任者
（連絡先を含む）

	添付書類
	道路占用許可書写し、道路使用許可書写し、工程表